
Onderwerp: Verklaring van Geen Bedenkingen voor drijvend Zonnepark Eisenhowerplas 
 
Ons kenmerk: 2023-025192 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 14 november 2023; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 9 januari 2024; 
 
gelet op artikel(en) 2.1, lid 1 onder a en c; 2.12 lid 1 onder a sub 3e; 2.27 en 3.10 e.v. van de 
Wabo en artikel 6.5 van het Bor; 
 
b e s l u i t : 

1. een Verklaring van Geen Bedenkingen af te geven voor het verlenen van 
omgevingsvergunning met afwijking van het bestemmingsplan ten behoeve van de realisatie 
van een drijvend zonnepark op de Eisenhowerplas zoals aangegeven in de Ruimtelijke 
Onderbouwing bij de aanvraag omgevingsvergunning. 
 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 23 januari 2023 
 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 
 


